
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 259 

имени М.Т. Лорис-Меликова 
Адмиралтейский район 

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.11.2024 года                                                                                        № 206-1 

 

  

 

 

 «О проведении Дня открытых дверей в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании распоряжения комитета по образованию №03-28-12408/24-00 от 

15.11.2024  

приказываю: 

 

1. Объявить о проведении 14.12.2024 года и 08.02.2025 года единого Дня открытых 

дверей в ГБОУ средняя школа № 259 имени М.Т. Лорис-Меликова Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга. 
 

  

2.        В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 

образовательного процесса, ознакомления родителей с условиями обучения и воспитания 

в ГБОУ средняя школа № 259 имени М.Т. Лорис-Меликова Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга, ответственному за сайт школы разместить план работы в дни открытых 

дверей. 

 

3.       В рамках Дней открытых дверей организовать проведение ряда мероприятий, 

индивидуальных консультаций с социальным педагогом, психологом. 

 

4.      Обеспечить проведение встреч администрации и педагогов школы с родителями 

будущих первоклассников, в целях доведения до сведения родителей информации о 

правилах и механизме приема детей в первый класс. 

 

5.       Провести собрание с учащимися и родителями учащихся 9,10 и 11 классов с целью 

подробного разъяснения порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования. 

 

6.     Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                  А.Т. Кочарян 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 259 
ИМЕНИ М.Т. ЛОРИС-МЕЛИКОВА АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Кочарян Астгик Телемаковна, Директор

27.11.24 13:17 (MSK) Сертификат BA0594AE3B02C41A9DC5DF915ABD9222F318CDFE
Действует с 06.12.23 по 28.02.25


